PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Fábio Luiz Andrade, Prefeito do Município de Porecatu,Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe sãoconferidas por Lei:

RESOLVE:

HOMOLOGAR o pregão presencial nº 28/2022, que foi
devidamente apreciado pelo Procurador Jurídico através do parecer datado de 28 de marçode 2022, visando à Contratação de empresa para lavagem de veículos do tipo, Carro leve,Micro-ônibus, Ônibus, Caminhão, Máquinas e Tratores, conforme especificações do termode Referencia — Anexo 1 do Edital.

1
;

OZ
u Mel

drade
Prefeito MuNkicipal

/